
Форма утверждена Приказом Минтранса РФ от 21 июня 2010 г. N 137 

Сезон: «Осенне–зимняя навигация 2024 - 2025» 

Реестр   

заявок на оказание услуг субъектов естественных монополий в аэропортах 

 

Аэропорт                                                                       Главный оператор (оператор)                                                                 Телефон: +7 (41531) 99-3-68                                                                                                                                   

Петропавловск-Камчатский (Елизово)                 АО «МАПК(Е)»                                                                                           Факс: +7 (41531) 99-9-10 

                                                                                                                                                                                                                e-mail: airport@pkc.aero 
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МАПКЕ-
01/4807 

14.11.2023 
1 
 

13.11.2024 
11:35 

5 
ООО «Стримлайн 

Групп» 

Договор 
направлен 

потребителю 
  

 
 

МАПКЕ-
01/5528 

18.12.2024 118-2 
17.12.2024 

11:30 
4 

ООО 
«Современные 

технологии» 

Заявка на 
рассмотрении 
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